powiadomiony poprzez wiadomość e-mail wysłaną przez Organizatora na podany przez 
Uczestnika adres e-mailowy, z podaniem przyczyny wykluczenia. 

IV. NAGRODY 

1. Nagrodą Główną w Konkursie jest: 

a)  e-voucher do wakacje.pl (dalej: Voucher) o wartości 28 000,00 zł brutto (słownie: 
dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100 złotych). 

Voucher może zostać wykorzystany na zakup wycieczki z oferty dostępnej 
na www.wakacje.pl oraz w salonach sprzedaży  Wakacje.pl. 

Voucher jest ważny przez 12 miesięcy od chwili jego zakupu, Organizator 
poinformuje Zwycięzcę o terminie ważności Vouchera w momencie jego